[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов   «16» апреля 2021
	О  внесении изменения в положение о  муниципальной службе, утвержденное решением Благовещенского районного Совета народных депутатов от 04.06.2009 №  135

На основании Федерального закона от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Благовещенский районный Совет народных депутатов

 р е ш и л :
1. Внести изменение в  положение о  муниципальной службе, утвержденное решением Благовещенского районного Совета народных депутатов от 04.06.2009 №  135:
Часть 3 статьи 9 изложить в следующей редакции:

 «3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения ими соответствующей должности.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов
                                         В.В.Ефимов
Глава Благовещенского района                                                             Е.А.Седых

«16»   апреля  2021
№  282